Ordinationes etiam p̄btorū diaconorumque nisi certis temporibus & diebus
 exercere non debeant. Id ē. III. mens. ieiunio. VII. & X. sed etiam quadra-
 gesimalis initi ac mediana quadragesime die sabbati ieiunio circa uesperā
 nouerint celebrandas. Ne cuiuslibet utilitatis seu p̄b̄m seu diaconū his p̄ferre
 quam antep̄s fuerint ordinata. **UT PREFIXIS DIEBUS**
UIRGINES SACRĒ UOLENTUR.

Deuotas quoque uirginibus nisi aut in epiphaniarū aut in albis paschalib:
 aut ap̄torū natalibus sacraminime uel amē inponant. nisi forsitan
 si ante baptismate dictum ē. graui languore correptis. ne sine hoc munere
 defeculo exeant implorantibus non negeant. **UT UI DUE Ñ UOLENTUR.**

Viduas autem uel are pontificum nullas ademptas. q̄d nec auctoritas diuina
 delegat. ne canonum forma p̄scauit. n̄ ē. ergo penitus usurpandum
 etque si ecclesiasticas inferenda p̄sida ut nihil committatur inlicitum.
UT NULLUS PRESULATUS ECCLESIE
 a face uel monasteriis seruum aut originarium nolentibus dominis
 sub nomine relegioso defendat honoris & cōmunionis periculū subitarius
 quisquis hoc per petuare temptauerit.

Generalis etiam querelle uitanda p̄sumptio. ē. quā p̄modum causantur
 uniuersū. p̄s̄m seruos & originarios dominorū iura possessionumque
 fugientes. sub relegiose conuersationis obtentu uel ad monasteria sese
 conferre. uel ad ecclesiasticum famulatū. conhibentibus quoque p̄silibus
 indifferenter admittit. que modis omnibus ē. ammouenda perniciet
 ne xp̄ianis nominis infatutum. aut aliena per uadi aut publici uideatur

disciplina subverti. Precipue cum nec ipsa ministerii clericali
 hac oblatione fuscari conueniat dignitatem. Cogaturq; pro fratre
 militantium sibi condicione iurgare aut uideri. qd absit obnoxia quibus
 sollicita competent interdictione prohibita. quisquis episcopus presbiter diaconus
 uel eorum quoniam monasterii p. essentoscantur. huiusmodi personas apud se
 tenentes non resatuendas patronis. aut deinceps uel ecclesie sacre seruituti
 uel re religiosis congregationibus putauerim applicandas. nisi uoluntate
 for sitan dominorum subscripture et famonio primitus obsolutus. aut
 legitima transacione concessa. Periculum se honoris p. prii n. ambigant
 comunionisque subiturus. si super hac re cuiusquam uerax nos querella
 pulsauerit. magnis quippe scidit secundum beatum aptm p. cauendu e.
 ne fides & discipline d. ni blasphemetur. **UT CLERICI NULLI**
 negotiationes inhonestas & turpilucra sectentur.

XV **C**onsequens fuit ut illa quoque que de pichem parabus nupad nos missa
 legatio nunciavit. p. pter eunda putaremur id e. plurimos clericoru
 negotiationibus inhonestas. & lucris turpibus imminere nullo pudore
 cernentes euangelicam lectionem. qui a p. sed n. m. negotiatore se cepto
 uerberatos flagellis adseritur expulisse. nec apti uerba recolentes.
 quibus. ut. nemomilitans d. implicat se negotiis secularibus. psalmita
 quoque dauid surda dissimulantes aut ^{non} **contemtem**. qm non cognouit
 negotiationes introibo in potentia d. ni. p. inde huiusmodi aut ab indignis
 post hac que factomibus nouerim abstinentium. Et ab omnibus cuius libet
 negotiationis ingentis cupiditate que cessandum aut in quocumque gradu
 sint positi. mox ad clericibus officis. & ee. debet & d. ni. ne officina
 negotiationis & spelunca potius sit latronum. **UT NEMO**
 literas p. sciens uel aliqua parte corporis imminutas p. moueatur ad cleru.